
 Concours 10M du Circuit Ile de France
Association Vicinoise de Tir - Octobre 2022

Place NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 /400  /600

Carabine 10 Mètres

1 HEMMERY Clarisse AT Buc 98,1 101,7 101,5 99,2 101,3 100,5 400,5 602,3

2 BOUDOUX Clarisse GAT Choisy le Roi 95,4 99,9 96,2 101,5 98,5 98,1 393,0 589,6

3 RENTET Lily TN Versailles 92,9 96,7 97,6 100,3 93,9 97,7 387,5 579,1

4 CHEVALIER Marie AST Roissy 98,4 96,3 96,9 96,4 88,8 93,2 388,0 570,0

5 CHUPIN LEROY Malaury GAT Choisy le Roi 91,8 94,2 97,8 96,2 95,3 93,5 380,0 568,8

6 BUISSON Axelle Avenir de Saint Rémy 85,3 84,6 75,6 69,6 86,1 68,3 315,1 469,5

7 GRANIER-MONANGES Eva Avenir de Saint Rémy 59,2 66,9 59,2 74,2 77,4 66,2 259,5 403,1

1 DUNI-GERMAIN Valentin La Cible de Villemoisson 97,6 96,9 102,8 100,3 99,6 97,7 397,6 594,9

2 RAKOTONDRAMBOLA Randy ST Pontoise 95,2 93,2 100,5 99,0 97,7 88,7 387,9 574,3

3 STEPHAN Antoine AT Buc 93,8 94,8 97,4 93,6 94,1 97,1 379,6 570,8

4 METIVIER Lucas Espérance du Perray 96,8 95,2 93,1 98,2 92,9 92,4 383,3 568,6

5 CHAMBARD Esteban AT Buc 94,0 92,7 94,0 92,7 96,3 96,5 373,4 566,2

6 HECALE Axel La Cible de Villemoisson 91,1 92,0 92,6 95,6 90,8 88,9 371,3 551,0

7 ALFANO Enzo SDT Montreuil 89,6 90,4 93,2 90,6 89,6 87,7 363,8 541,1

8 MUSSINI Enzo Association Vicinoise de Tir 84,2 91,1 92,2 84,8 92,9 94,1 352,3 539,3

9 PROFIT Adrian PP Montesson 92,4 88,8 86,5 85,6 79,1 87,3 353,3 519,7

10 LOPEZ Evan TN Versailles 77,1 85,1 81,9 88,1 80,5 70,2 332,2 482,9

11 GRADINAC Luca Association Vicinoise de Tir 76,2 84,1 75,6 73,7 79,8 75,8 309,6 465,2

12 GROBON Thiomas Avenir de Saint Rémy 47,8 30,0 38,1 64,4 62,9 35,2 153,3 251,4

1 BOUDOUX Cécile GAT Choisy le Roi 101,8 99,8 101,5 103,4 101,1 99,7 406,5 607,3

2 CUMIA Lola GAT Choisy le Roi 99,7 101,3 101,0 99,1 102,0 101,1 401,1 604,2

1 RAY Lilian La Cible de Villemoisson 98,0 101,0 98,8 99,6 97,1 99,0 397,4 593,5

2 LE GUELLEC Amaury AST Roissy 98,9 98,7 97,5 98,0 101,5 96,7 393,1 591,3

3 MALL Bastien Asnières Tir Sportif 97,8 96,8 100,5 99,2 98,8 98,1 394,3 591,2

4 MANCOIS Thomas Association Vicinoise de Tir 98,9 100,1 97,0 94,2 94,9 93,8 390,2 578,9

5 MOUREAU Marc PP Montesson 96,4 99,1 95,4 95,2 98,2 90,0 386,1 574,3

6 TREMOLIERES Arnaud PP Montesson 92,6 97,3 94,3 90,5 94,8 91,9 374,7 561,4

CARABINE 10M CADET FILLE

CARABINE 10M CADET GARCON

CARABINE 10M JUNIOR FILLE

CARABINE 10M JUNIOR GARCON
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1 CAPELLE Annaëlle Tir Sportif Le Perreux 103,1 103,3 104,2 100,4 98,7 101,2 411,0 610,9

2 THURET Margot La Cible de Villemoisson 99,5 100,6 96,4 102,1 102,8 100,0 398,6 601,4

3 JANY Christelle PP Montesson 99,1 94,9 102,2 99,6 100,7 101,4 395,8 597,9

4 HEMMERY Delphine AT Buc 98,0 101,3 97,8 100,6 98,1 96,8 397,7 592,6

5 JOURNET-MIRAMON Eléonore Asnières Tir Sportif 96,4 99,0 99,8 99,0 96,7 98,2 394,2 589,1

6 DIAS AFONSO Laetitia Avenir de Saint Rémy 94,2 100,1 97,2 95,5 94,2 99,8 387,0 581,0

7 GUILLERAND Hélène TN Versailles 97,5 95,8 97,0 97,1 95,1 95,9 387,4 578,4

8 URWICZ Tatiana AST Roissy 97,9 95,4 94,7 95,9 96,9 95,4 383,9 576,2

1 BOUDOUX Hélène GAT Choisy le Roi 102,4 98,5 99,3 97,7 99,9 101,9 397,9 599,7

2 MALATESTE Céline PP Montesson 100,3 96,6 102,7 97,1 98,4 99,2 396,7 594,3

3 MACREZ Isabelle ALS Clichy 99,0 99,2 100,9 97,0 98,1 96,9 396,1 591,1

4 AUDEL Stéphanie Association Vicinoise de Tir 96,3 96,9 98,1 98,3 98,9 98,4 389,6 586,9

5 TARDELLA Cécile AT Buc 86,7 94,6 94,6 97,7 90,1 94,5 373,6 558,2

6 TREMOLIERES Céline PP Montesson 66,9 65,8 78,1 70,1 81,1 75,5 280,9 437,5

1 LEJOT Lionel Espérance du Perray 100,0 97,8 99,1 100,9 100,4 99,5 397,8 597,7

2 GIARDINETTI Maxime La Cible de Villemoisson 99,4 94,5 99,9 95,8 98,7 99,5 389,6 587,8

3 MARECHAL David Fraternelle Boutigny 94,5 96,8 96,3 88,5 98,5 93,0 376,1 567,6

1 HECALE Samuel La Cible de Villemoisson 101,2 100,0 97,1 100,1 99,9 99,4 398,4 597,7

2 DECHANCE Thierry GAT Choisy le Roi 93,3 95,8 98,1 100,3 98,4 98,0 387,5 583,9

3 DEMANCHE Pierre TN Versailles 98,4 97,1 94,6 96,5 96,7 97,0 386,6 580,3

4 MOUTALIBI Farouk Courcouronnes 95,1 93,9 100,5 95,5 93,9 95,7 385,0 574,6

5 BERUT Chrisophe TN Versailles 88,3 92,2 90,3 93,6 96,6 98,1 364,4 559,1

6 ROBERT Stéphan Espérance du Perray 83,3 85,9 93,7 86,6 87,8 84,4 349,5 521,7

7 BUISSON Christophe Avenir de Saint Rémy 61,3 52,6 58,8 68,8 79,1 74,2 241,5 394,8

1 SCAO Michel ST Pontoise 96,6 88,0 95,1 88,5 84,1 90,5 368,2 542,8

2 GREMBI Jean-Claude ST Pontoise 89,6 88,7 84,7 90,3 91,8 88,8 353,3 533,9

3 RAULET Philippe Asnières Tir Sportif 85,6 87,9 94,4 88,5 92,8 84,5 356,4 533,7

4 COLLEAUX Pascal TN Versailles 75,5 81,8 86,8 79,1 64,8 82,4 323,2 470,4

CARABINE 10M DAME 2

CARABINE 10M DAME 1

CARABINE 10M SENIOR 1

CARABINE 10M SENIOR 2

CARABINE 10M SENIOR 3
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5 CONSTANT Christophe Association Vicinoise de Tir 78,9 78,0 71,4 72,8 72,3 81,7 301,1 455,1

6 HUGER Jean Les Grognards de Sainr Maur 44,8 38,5 46,5 38,6 42,1 41,6 168,4 252,1

Pistolet 10 Mètres

1 RUC Julia ST Pontoise 86 93 88 91 89 89 358 536

2 ALVERGNAT Justine Association Vicinoise de Tir 87 87 89 91 87 84 354 525

3 FABRICE Noémie Tir Sportif Police IdF 90 83 84 84 80 84 341 505

4 BLUM Eva TN Versailles 82 71 81 85 85 84 319 488

5 LEFEBVRE Isaure AT Buc 83 76 81 81 78 77 321 476

6 SPENLE Alicia Association Vicinoise de Tir 62 55 57 57 51 66 231 348

7 BREVIERE DUBARD Laure Association Vicinoise de Tir 44 41 54 36 28 32 175 235

1 KABANETS Danil AT Buc 83 82 90 80 77 87 335 499

2 JEANBRUN Yann Avenir de Saint Rémy 82 78 75 78 83 86 313 482

2 SORET Maël AT Buc 71 79 74 77 69 61 301 431

1 PIQUET Lauryne TS Le Perreux 86 85 85 89 85 87 345 517

2 BLAZEVIC Eva Tir Sportif Le Perreux 90 87 80 80 76 76 337 489

3 BOUAZIZ Léna AT Buc 81 79 78 83 84 76 321 481

4 AUGER Héloise Avenir de Saint Rémy 76 62 74 58 68 64 270 402

1 MERRIEN Yanis AT Buc 84 87 83 86 86 83 340 509

1 SCHMIDT Marion Tir Sportif Police IdF 93 94 90 91 91 89 368 548

2 DEPRE Nathalie Courbevoisienne de Tir 94 87 82 95 88 91 358 537

3 PAGEL Sabrina Association Vicinoise de Tir 86 93 89 89 92 87 357 536

4 MECHARLE Manon AT Buc 82 81 82 85 82 91 330 503

5 WANG Xiuyu USM Malakoff 85 81 81 78 73 88 325 486

6 LECLERC Mylène AT Buc 81 82 76 75 85 77 314 476

1 SEBBAN Sylvie Espérance du Perray 87 90 90 90 92 88 357 537

2 BOURGEOIS Delphine AST Creil 85 91 92 87 88 89 355 532

PISTOLET 10M CADET FILLE

PISTOLET 10M CADET GARCON

PISTOLET 10M JUNIOR FILLE

PISTOLET 10M JUNIOR GARCON

PISTOLET 10M DAME 1

PISTOLET 10M DAME 2
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3 CARON Dorène AT Buc 85 88 89 84 79 91 346 516

4 LAI BARDELLA Eléonora USM Malakoff 82 86 86 85 86 88 339 513

5 DRAGSCHITZ Frédérique Cible Franconvilloise 83 87 86 80 85 86 336 507

6 FUGAGNOLI Christine TN Versailles 78 83 86 87 80 83 334 497

7 LONG Marion Espérance du Perray 75 84 81 84 86 81 324 491

8 BIERNATH Maud Espérance du Perray 82 87 80 82 83 76 331 490

9 DIEMER Nathalie CT Montigny 86 78 82 84 78 75 330 483

10 GUICHENEY-MAHLER Bélinda TN Versailles 78 79 78 77 84 84 312 480

1 MARDIEUX Jacqueline TN Versailles 89 81 87 88 345

2 COLLEAUX Brigitte TN Versailles 88 86 89 77 340

3 BRISSET Christine TN Versailles 81 82 84 81 328

4 JAMET Christiane AST Roissy 78 85 79 84 326

5 MAURIN Nicole AT Buc 72 79 79 79 309

1 PERIE Mathieu TN Versailles 94 96 97 96 96 94 383 573

2 HARRY Pierre USM Malakoff 93 91 95 95 90 91 374 555

3 TEMIM David PP Montesson 91 91 90 88 98 92 360 550

4 ISBLED Nathan AT Buc 87 89 92 94 94 92 362 548

5 FORTUNE Guillaume Courbevoisienne de Tir 90 88 94 93 91 88 365 544

6 LE RAY Vincent AT Buc 90 90 92 90 88 88 362 538

7 LE YAOUANC Benjamin TN Versailles 93 88 87 91 91 87 359 537

8 POULAIN Renaud PP Montesson 91 85 85 90 92 92 351 535

9 LALBAT Franck ST Pontoise 87 92 89 88 88 87 356 531

10 DURVISSEAUX Aurélien TN Versailles 86 90 78 90 91 86 344 521

11 SEVERIN Hugo Tir Sportif Police IdF 84 88 87 82 92 87 341 520

12 GAUTIER Florent USM Malakoff 91 84 90 83 85 84 348 517

13 SCHATT Sébastien Asnières Tir Sportif 89 87 85 79 84 80 340 504

14 DE WAZIERES Ugo AST Roissy 80 89 79 83 86 75 331 492

15 COUTURE Yoan Association Vicinoise de Tir 74 84 82 81 84 81 321 486

16 ODOT Alexandre Association Vicinoise de Tir 81 72 70 77 77 76 300 453

17 DE ARAUJO Bruno Avenir de Saint Rémy 69 78 65 75 76 67 287 430

18 PAPINEAU Pierre Association Vicinoise de Tir 74 64 69 63 68 69 270 407

1 KABANETS Alexandre AT Buc 92 91 92 97 92 92 372 556

PISTOLET 10M SENIOR 1

PISTOLET 10M DAME 3

PISTOLET 10M SENIOR 2
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2 FOURRE Pascal Association Vicinoise de Tir 89 94 91 92 89 92 366 547

3 RUC Vincent ST Pontoise 87 92 91 88 92 92 358 542

4 DESERT Thomas Espérance du Perray 86 91 94 88 93 89 359 541

5 GARNERO Stéphane Association Vicinoise de Tir 89 86 90 93 91 89 358 538

6 LUPASCO Gheorge AST Creil 88 88 94 93 89 86 363 538

7 CAPELLE Jean François Tir Sportif Le Perreux 93 86 92 87 92 85 358 535

8 GRANDJEAN Pascal Amicale de Lucé 89 87 86 88 90 92 350 532

9 PEYRONNET Christophe La Frette 83 96 86 94 87 86 359 532

10 DECEUYPER Lionel AT Buc 91 88 87 88 86 91 354 531

11 LAMY Lionel TN Versailles 87 90 86 89 89 90 352 531

12 PHAM Trong Hien USM Malakoff 87 90 87 92 85 88 356 529

13 MONTEIRO Edouard Association Vicinoise de Tir 89 84 93 82 89 89 348 526

14 FOUQUET Fabrice TN Versailles 92 91 89 81 90 83 353 526

15 SORET Tony AT Buc 84 84 92 86 87 92 346 525

16 MANGIN Guy TN Versailles 81 87 91 87 92 84 346 522

17 ROBIC Pascal Tir Sportif Police IdF 87 85 92 85 84 87 349 520

18 RUAULT François-Xavier Courbevoisienne de Tir 88 87 88 89 80 87 352 519

19 PERRIRAZ Raphaël AT Buc 84 93 85 85 86 83 347 516

20 LETAUT Laurent TN Versailles 84 88 84 85 86 87 341 514

21 DUROI Eric Association Vicinoise de Tir 76 91 86 89 85 86 342 513

22 MOULIN Christophe Espérance du Perray 89 86 85 87 83 83 347 513

23 NOINVILLE Christophe PP Montesson 85 79 88 91 83 86 343 512

24 LUIGGI Bruno La Cible de Villemoisson 85 83 90 85 77 91 343 511

25 DUPINET Jean-Pierre PP Montesson 84 85 83 84 86 87 336 509

26 MECHARLE Michel Tir Sportif Police IdF 88 84 88 84 78 87 344 509

27 LE MARCHAND Romuald Cible Franconvilloise 83 85 83 85 88 84 336 508

28 HALPHEN Stéphane Espérance du Perray 85 81 89 76 84 90 331 505

29 DEMOL Jean Pierre AS Bourg la Reine 82 91 81 82 82 86 336 504

30 MUDHOO Yogesh AST Creil 81 89 86 82 82 84 338 504

31 WERNAIN David Amicale de Lucé 85 81 78 86 77 96 330 503

32 SREMCEVIC Alexandre ST Pontoise 76 87 86 84 81 88 333 502

33 SMANIOTTO Laurent PP Montesson 79 82 81 87 85 86 329 500

34 DESGRANGES Vincent Association Vicinoise de Tir 82 80 84 86 85 82 332 499

35 VAUJOUR Pascal USM Malakoff 79 80 85 86 84 83 330 497

36 EGLIN Frédéric Amicale de Lucé 75 79 81 86 87 86 321 494

37 MERRIEN Sébastien AT Buc 80 80 88 79 86 81 327 494

38 SEIGNEURY Christophe Association Vicinoise de Tir 67 77 87 90 86 86 321 493
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39 JAFARY Jean Habib TN Versailles 86 84 88 77 78 79 335 492

40 COUDRAI Alain TN Versailles 80 74 81 77 83 90 312 485

41 CATOIS Stéphane AT Buc 78 70 78 71 76 81 297 454

42 CRISTOVAO Mario Courbevoisienne de Tir 79 70 75 75 79 66 299 444

43 THEVENOT François Association Vicinoise de Tir 68 77 68 72 76 75 285 436

1 PERIE Jacques TN Versailles 93 96 90 94 88 91 373 552

2 SAVO-SARDARO Franck Cible Franconvilloise 88 89 90 93 85 89 360 534

3 LIEGHIO Angelo AS Bourg la Reine 89 88 90 89 88 89 356 533

4 ROUYER Gilles USM Malakoff 89 90 90 91 88 85 360 533

5 BUCHSER Alain AT Buc 91 91 88 94 88 81 364 533

6 DOUSSIN Gérard Association Vicinoise de Tir 88 87 86 92 87 89 353 529

7 PREHU Claude PP Montesson 90 86 88 89 84 91 353 528

8 AITTOUARES Alain AST Creil 89 89 83 84 91 88 345 524

9 LEFEVRE Richard TN Versailles 88 83 88 88 86 87 347 520

10 BIN Georges Tir Sportif Police IdF 91 84 84 89 86 86 348 520

11 TOURNEUR Eric Tir Sportif Police IdF 84 87 91 93 83 82 355 520

12 GUILHAMET Michel Association Vicinoise de Tir 84 87 87 83 86 84 341 511

13 MARIN Patrice Amicale de Lucé 81 87 88 88 84 83 344 511

14 JAMET André AST Roissy 76 85 88 86 86 89 335 510

15 DELMAS Constantin USM Malakoff 85 82 85 82 91 83 334 508

16 MULLIER Alain ST Pontoise 82 88 80 87 81 88 337 506

17 GREMBI Jean-Claude ST Pontoise 83 81 88 83 83 85 335 503

18 PERDU Xavier Courbevoisienne de Tir 82 79 87 85 83 84 333 500

19 BAUCHER Didier USM Malakoff 86 85 81 90 78 79 342 499

20 BOULANGER Olivier AT Buc 71 78 83 89 83 83 321 487

21 ZUBEROGOITIA Jacques CSA BA107 75 86 83 73 83 83 317 483

22 LOUIS Jean Marcel Cible Franconvilloise 83 78 80 80 77 84 321 482

23 CAVADASKI Florian TN Versailles 79 86 74 81 80 82 320 482

24 DUPLAN Patrick CTS Créteil 82 72 84 85 72 82 323 477

25 AMANDJULES Philippe TN Versailles 80 74 74 79 71 74 307 452

26 GRALL Joël Association Vicinoise de Tir 82 65 77 80 69 71 304 444

27 CONSTANT Christophe Association Vicinoise de Tir 67 75 78 73 70 78 293 441

28 CORMERAIS Philippe Les Grognards de Sainr Maur 87 70 71 64 73 64 292 429

29 POULAIN Jacques PP Montesson 74 70 53 61 56 60 258 374

PISTOLET 10M SENIOR 3

Nombre de participants
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1

BOUDOUX Cécile 406,5

CUMIA Lola 401,1

BOUDOUX Hélène 397,9

2

THURET Margot 398,6

HECALE Samuel 398,4

DUNI-GERMAIN Valentin 397,6

3

JANY Christelle 395,8

MALATESTE Céline 396,7

MOUREAU Marc 386,1

4

HEMMERY Clarisse 400,5

HEMMERY Delphine 397,7

STEPHAN Antoine 379,6

5

LE GUELLEC Amaury 393,1

CHEVALIER Marie 388,0

URWICZ Tatiana 383,9

6

RENTET Lily 387,5

GUILLERAND Hélène 387,4

DEMANCHE Pierre 386,6

7

MALL Bastien 394,3

JOURNET-MIRAMON Eléonore 394,2

RAULET Philippe 356,4

8

MANCOIS Thomas 390,2

AUDEL Stéphanie 389,6

MUSSINI Enzo 352,3

9

LEJOT Lionel 397,8

PRO PATRIA MONTESSON 1178,6

183

Nombre de Clubs Présents
28

CLASSEMENT PAR EQUIPE CARABINE

GAT DE CHOISY 1205,5

LA CIBLE DE VILLEMOISSON 1194,6

AMICALE DES TIREURS DE BUC 1177,8

AST ROISSY 1165,0

TIR NATIONAL DE VERSAILLES 1161,5

ASNIERES TIR SPORTIF 1144,9

ASSOCIATION VICINOISE DE TIR 1132,1

L'ESPERANCE DUPERRAY 1130,6
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METIVIER Lucas 383,3

ROBERT Stéphan 349,5

10

RAKOTONDRAMBOLA Randy 387,9

SCAO Michel 368,2

GREMBI Jean-Claude 353,3

11

DIAS AFONSO Laetitia 387,0

BUISSON Axelle 315,1

GRANIER-MONANGES Eva 259,5

1

PERIE Mathieu 383

PERIE Jacques 373

LE YAOUANC Benjamin 359

2

KABANETS Alexandre 372

BUCHSER Alain 364

ISBLED Nathan 362

3

HARRY Pierre 374

ROUYER Gilles 360

PHAM Trong Hien 356

4

FOURRE Pascal 366

GARNERO Stéphane 358

PAGEL Sabrina 357

5

FORTUNE Guillaume 365

DEPRE Nathalie 358

RUAULT François-Xavier 352

6

RUC Julia 358

RUC Vincent 358

LALBAT Franck 356

6

SCHMIDT Marion 368

TOURNEUR Eric 355

ROBIC Pascal 349

TIR NATIONAL DE VERSAILLES 1115

CLASSEMENT PAR EQUIPE PISTOLET

ST PONTOISE

AMICALE DES TIREURS DE BUC 1098

USM MALAKOFF 1090

ASSOCIATION VICINOISE DE TIR 1081

COURBEVOISIENNE DE TIR 1075

ST PONTOISE 1072

TIREURS SPORTIFS POLICE ILE DE France 1072

1109,4

L'AVENIR DE SAINT REMY LES CHEVREUSE 961,6
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8

TEMIM David 360

PREHU Claude 353

POULAIN Renaud 351

9

DESERT Thomas 359

SEBBAN Sylvie 357

MOULIN Christophe 347

10

BOURGEOIS Delphine 355

AITTOUARES Alain 345

MUDHOO Yogesh 338

11

SAVO-SARDARO Franck 360

DRAGSCHITZ Frédérique 336

LE MARCHAND Romuald 336

12

GRANDJEAN Pascal 350

MARIN Patrice 344

WERNAIN David 330

13

JAMET André 335

DE WAZIERES Ugo 331

JAMET Christiane 326

14

JEANBRUN Yann 313

DE ARAUJO Bruno 287

AUGER Héloise 270

1038

L'AVENIR DE SAINT REMY 870

LA CIBLE FRANCONVILLOISE 1032

AMICALE DE LUCE 1024

AST ROISSY 992

PRO PATRIA MONTESSON 1064

L'ESPEANCE DU PERRAY 1063

AST CREIL
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